Plandersky prespolni béh

Vysledkova listina 18. roéniku
Datum: 17. kvétna 2013 Vrchni rozhod¢€i: Novakova Jana
CasoméfFié: Novak Viktor
Ostatni rozhodgéi: Ryba Karel, Patzelt Zdenék
Poradatel: Obec Plandry, Bézec Vysociny Palanova Alena, Lukas Miroslav, Novakova Libuse
Vrchnik trati: Novak Bohumil
Vrchnik mladeze: Novakova Jana

Reditel zavodu: Novak Bohumil Vysledky: Novak Bohumil

9,4 km - muzi, juniofi
Trat: Okruh 2,3 km - polni a lesni cesty (asfalt 20%) 7,1 km - Zeny, juniorky
vlhka, misty rozbahnéna 4,8 km - dorostenci, dorostenky
nejmladsSi z. - okruh 600 m v obci 2,5 km - starSi a mladSi zaci, zakyné
predskolni - okruh 200 m v obci 0,6 km - nejmladSi Z4ci, zakyné

0,3 km - pfedskolni chlapci, divky
Pocasi: Zatazeno, teplota 8° C.
Pocet startujicich: 121 - muzi 54, Zeny 15, junior 1, dorost 3, Zaci a Zakyné 48.
5. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2014
Po celotydennim chladném pocasi a dopolednim vydatném desti mohou byt pofadatelé s u€asti opét spokojeni. Na

vzorné pfipraveny 2,3 km dlouhy okruh, vedeny v podstatné &asti po télese stfedovékého hornického nahonu a byvalym
anglickym parkem zdej$iho zamku, se tentokrat vydalo 88 zavodnikd v hromadném startu vSech vékovych kategorii, mimo
nejmladsi, ktefi zavodili ve stfedu obce pfed startem hlavniho zavodu.

Prabéh poslednich &tyf roénik(l na €ele zavodu se opakoval, kdyz &tyfi pfedepsané okruhy pro muze nejrychleji
zvladl, dle o¢ekavanim, Viadimir Srb, letos ale jen s tésnym naskokem prfed veteranem Jaroslavem Vitkem. Ten se sice
dokazal drzet vitéze jen prvni kolo, pfesto jeho vykon je rekordni v kat. 40 - 49 let. TFi okruhy pro Zeny nejlépe zvladla
Katefina Novotna, ktera se dostala pfed Alenu Srbovou az v samotném zavéru.

Mistni pofadatelim je nutno podékovat za pfipravu zavodu. Tradiéni bylo bohaté obgerstveni pro vSechny
ucastniky, véetné mladeze.

Por. Por. Start.
celk. kat. cislo Zavodnik Nar. Prislusnost Vykon Body

Kategorie A18: juniofi 18 - 19 let ( 9,4 km)

39 1 36  Andél Daniel 1996 Zborna 47:36 10,000
Kategorie A20: muzi 20 - 29 let ( 9,4 km)
10 1 54 Lastovicka Vladimir 1991 Brzkov K-BOB 39:50 8,215
11 2 9 Pechek Jan 1994 Vlasenice 40:28 8,028
12 3 37 Voplakal Libor 1986 Humpolec Equipe SL 40:32 8,008
19 4 55 Lastovicka Milan 1986 Brzkov K-BOB 42:00 7,574
30 5 30 Skrabanek Matéj 1992 Jihlava Spartak OB 44:30 6,834
44 6 46 Rambousek Michal 1991 Jihlava Better Way 49:11 5,449
Kategorie A30: muzi 30 - 39 let ( 9,4 km)

1 1 18  Srb Vladimir 1978 Jihlava Bé&Zec Vysoc€iny 33:48 10,000

3 2 32  Juricka Jiri 1976 Havlickdv Brod Catus Team 35:55 9,374

4 3 35 ExnerJakub 1983 Jihlava K.S.K. 36:29 9,206

7 4 39 Rezniéek Roman 1977 Zdar n. Saz. 37:52 8,797
13 5 41 Toman David 1981 Polna 40:36 7,988
14 6 5 BratrSovsky Libor 1976 Polna 41:00 7,870
16 7 12 Dubsky Roman 1978 Pribyslav 41:21 7,766
21 8 53 Kratochvil Martin 1983 Jihlava OK 42:42 7,367
24 9 40 Duben Pifemysl 1981 Kostelec u Jihlavy 43:22 7,170
28 10 44  Strejcek Jan 1984 Kostelec u Jihlavy 44:18 6,893
31 11 49  Miglec Viktor 1978 Jihlava MST 45:23 6,573
32 12 33 Novotny Jakub 1977 Jihlava VSP 45:36 6,509
37 13 56  Svacina Petr 1976 Jihlava 47:11 6,040
40 14 38 Dvoirak Zdenék 1975 Humpolec Equipe SL 47:45 5,873
43 15 43  Tymkovié Tomas 1979 Kostelec u Jihlavy 48:16 5,720
46 16 29  Mastera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 49:34 5,335
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Kategorie B40: muzi 40 - 49 let ( 9,4 km )

Vitek Jaroslav
Tichy FrantiSek
Stybnar Zbynék
Mika Petr
Melecha Jiri
Stava Petr
Matl Pavel
Benes Martin
Novak Jifi
Svejda Petr
Satrapa Ondrej

1972
1966
1974
1974
1969
1967
1965
1969
1974
1965
1974

Batelov

Svétla n.S. Catus Bike team
Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava

Zirovnice KBNK
Jihlava Atletika

Opatov TJ Sokol
Jihlava KFM

Dobronin

Rasna TJ

Kvétinov FC - H. Brod

Kategorie B50: muzi 50 - 59 let ( 9,4 km )

Berky Jifi

Kugler Ivan
Kolarik Jifi

Sevéik Ludék

Kral Petr

Zelenka Josef
Curda Emil
Pospichal Jaromir
Hurych Emanuel

1962
1963
1956
1959
1964
1959
1958
1959
1964

Havli¢kav Brod SDH Termesivy

Jihlava KMS

Jihlava Atletika
Chotébor TJ CHS Turbo
Havlicktv Brod

Jihlava

Opatov TJ Sokol

Nizkov TJ Sokol
Jihlava VSP

Kategorie B60: muzi 60 - 69 let ( 9,4 km )

Kores§ Arnost
Panek Pavel

Keil Jaroslav

Kurc Zdenék
Slama Jivi

Skrleta Jan

Roubal Viadimir
Schling Jaromir
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék

1950
1950
1953
1952
1953
1946
1947
1946
1951
1951

Trebic Atletic

Zirovnice IPC

Praha Asics Klub
Jihlava Datalusk
Jihlava Liga 100

Nova Vcelnice TJ
Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava OK

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Nemocnice

Kategorie B70: muzi nad 70 let ( 9,4 km )

Novak Zdenék
Cizek Frantisek

1939
1942

Jihlava BéZec Vysociny
Chotébof TJ CHS Turbo

Kategorie C20: zeny 20 - 34 let ( 7,1 km))

Kralova Linda
Frolikova Andrea
Polednova Hana
Sykorova Lenka
Antonnova Zdenka
Kolafikova Magda
Szablaturova Kamila

1993
1983
1980
1989
1981
1987
1981

Havlicktv Brod
Polna TJ Slavoj
Razena TJ
Zdar n. Saz.
LiSov

Jihlava

Jihlava

Kategorie C35: zeny nad 35 let ( 7,1 km )

Novotna Katefina
Srbova Alena
Lexova Hana
Kosova Petra
Trnéna Katka
Lavickova Magdaléne
Stankova Romana
Kralova Irena
Kategorie D1:
Nezveda David
Lavicka Vit
Kategorie D2:
Jordanova Petra

1973
1979
1978
1976
1978
1973
1977
1964

OkfiSky Laufteam Fraenxische

Jihlava BéZec Vysociny
Jihlava

Jihlava

Jifin

Rantifov u Jihlavy
Velky Beranov
Havlickiv Brod

dorostenci 16 - 17 let ( 4,8 km)

1998
1998

Svojkovice
Jihlava

dorostenky 16 - 17 let (4,8 km)

1998

Tfebi¢ TJ Spartak

Kategorie Z1: starSi zaci 14 -15let (2,5 km)

Senkyi Matéj
Sustak Jakub
Novak Jakub
Komin Jakub
Pech David

1999
1999
1999
2000
1999

Jihlava

Havli¢kav Brod

Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava HC Dukla
Plandry

33:58
36:44
36:58
38:17
41:11
41:38
44:01
46:21
47:09
47:13
50:30

38:39
41:40
42:53
42:58
44:21
46:38
47:46
48:00

NF

42:39
43:58
44:04
45:47
49:33
49:43
51:36
55:01
55:22

:03:26

51:25
53:03

33:59
34:23
36:38
37:24
37:37
42:38
43:52

32:50
32:56
37:01
38:29
39:47
40:17
43:11
44:51

21:52
23:54

24:14

10:23
10:36
10:59
11:07
17:14

10,000
9,185
9,117
8,729
7,875
7,743
7,041
6,354
6,119
6,099
5,132

10,000
9,219
8,905
8,883
8,525
7,934
7,641
7,581

10,000
9,691
9,668
9,265
8,382
8,343
7,902
7,100
7,018
5,127

7,945
7,562

10,000
9,882
9,220
8,995
8,931
7,455
7,092

10,000
9,970
8,726
8,279
7,883
7,731
6,848
6,340

10,000
9,070

10,000

10,000
9,791
9,422
9,294
3,403
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Kategorie Z2: starSi zakyné 14 - 15 let (2,5 km)

Lavi¢kova Julie 2000 Jihlava
Kategorie Z3: mladsi zaci 10 - 13 let (2,5 km)
Trojan Tomas 2003 Tele
Dolak Pavel 2004 Jinhlava
Vacha Jakub 2001 Plandry
Votava Milan 2004 Jihlava
Novak Miroslav 2001 Stonafov Bézec Vysociny
Stybnar Stépan 2003 Jihlava SK Karate
Pech Vilém 2001 Plandry
Kategorie Z4: mladsi zakyné 10 - 13 let (2,5 km)
Machovcova Anna 2002 Jihlava
Slaba Michaela 2002 Knézice
Kategorie Z5: nejmladsi zaci 7 -9 let (600 m)
BratrSovsky Patrik 2005 Polna
Nousek Filip 2005 Humpolec
Dreisig Mikulas 2006 Jihlava Atletika
Vitek Matéj 2005 Jihlava
Mutl Patrik 2005 Plandry
Srb Viadimir 2007 Jihlava
Hejduk Michal 2007 Plandry
Maca Dominik 2005 Jihlava
Novotny Jakub 2005 Jihlava AK
Kategorie Z6: nejmladsi zakyné 7 - 9 let (600 m )
Machovcova Julie 2005 Jihlava
Vitkova Hana 2007 Jihlava
Votavova Tereza 2006 Jihlava
Srbova Michaela 2005 Jihlava
Dolakova Sarka 2007 Jihlava
Pejchalova Veronika 2006 Plandry
Kominova Tereza 2006 Smréna
Mensikova Daniela 2006 Plandry
Trnéna Leontyna 2007 Jifin
Macova Barbora 2007 Jihlava
Kategorie Z7: chlapci 4 - 6 let (300 m )
Stanék Tomas 2008 Velky Beranov
Stanék Daniel 2010 Velky Beranov
Pivonka Marek 2008 Jihlava
Korecek Filip 2009 Jihlava
Hajek Martin 2009 Plandry
Mensik Marek 2008 Jihlava
Trnény Matyas 2010 Jifin
Kategorie Z8: divky 4 - 6 let ( 300 m)
Pejchalova Zuzana 2008 Jihlava
Trojanova Lucie 2009 Tele
Votavova Kristyna 2010 Jihlava
Szablaturova Nela 2009 Jihlava
Novotna Julie 2009 Jihlava
Trnéna Jasmina 2010 Jifin
Pivonkova Anezka 2010 Jihlava

11:52

9:55
10:00
10:51
11:32
13:01
13:11
13:37

12:19
13:09

2:03
2:05
2:06
2:14
2:25
2:26
2:32
2:57
2:59

2:15
2:27
2:30
2:31
2:33
2:34
2:50
3:19
3:26
3:31

0:50
1:03
1:10
1:12
1:14
1:22
1:42

0:55
1:11
1:13
1:15
1:33
1:35
2:07

10,000

10,000
9,916
9,059
8,370
6,874
6,706
6,269

10,000
9,323



